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HOLDno-2024-925
Elinvoiman palvelualueen paikkatietoasiantuntijan työsuhteen täyttäminen

Hollolan kunta on hakenut vakituiseen työsuhteeseen elinvoiman palvelualueelle 
kehitys- ja kaavoituspalveluihin paikkatietoasiantuntijaa.

Paikkatietoasiantuntijan tehtävänä on vastata kunnan paikkatietoaineistojen 
ylläpidosta ja kehittämisestä, erilaisten karttojen ja teemakarttojen tuottamisesta. 
Asiantuntija on Hollolan Trimble Locus paikkatietojärjestelmän pääkäyttäjä ja 
osallistuu Hollolan edustajana sidosryhmäyhteistyöhön. Tehtävään liittyy kunnan 
paikkatietoprojekteista vastaaminen.

Työsuhteen kelpoisuusehtona on soveltuva maanmittausalan tutkinto tai muu 
korkeakoulututkinto, maanmittaustekniikan AMK insinöörin tai vastaava aikaisempi 
teknikon tutkinto. Luemme eduksi Trimble Locus paikkatietojärjestelmän, muiden 
paikkatieto-ohjelmistojen tuntemuksen (QGIS, autodesk), 3D mallintamisen, drone-
kuvaustaidon ja kunnallishallinnon tuntemuksen.

Tehtävän hoitamisessa edellytetään hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Ilmoitus julkaistiin Kuntarekry-palvelussa ja TE-toimiston -palvelussa. Hakemukset tuli 
toimittaa viimeistään 14.10.2024 klo 23.59 mennessä osoitteeseen www.kuntarekry.fi. 

Hakemuksia saapui 25 kappaletta. Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa joista kaksi 
ilmoitti peruvan hakemuksensa. Haastattelijoina toimivat kaavoitus- ja 
maankäyttöpäällikkö Ilkka Korhonen, kehityspäällikkö Pekka Laitinen ja 
hankekaavoittaja Henna Kurosawa.  

Paikkatietoasiantuntijan tehtävään valitaan Nico Id ja hänen mahdollisen 
kieltäytymisensä varalle Kim Hirvonen.  Haastattelijat perustavat yksimielisesti 
valintansa kokonaisarvioon henkilön soveltuvuudesta työkokemuksen, koulutuksen ja 
hakijoiden haastattelussa tehtävän hoidon kannalta esittämiin merkityksellisiin 
taitoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö
8. luku Toimivalta henkilöstöasioissa
43 § Palvelussuhteeseen ottaminen

Päätös
Päätän valita paikkatietoasiantuntijan työsuhteeseen Nico Id:n 2.1.2025 alkaen 
toistaiseksi ja hänen mahdollisen kieltäytymisensä varalle Kim Hirvosen. Hänellä on 
hakijoista kokonaisarviointina haastattelun, koulutuksen ja työkokemuksen 
perusteella parhaat edellytykset tehtävän hoitamiseen.

Työsuhteessa käytetään kuuden kuukauden koeaikaa.

Paikkatietoasiantuntijan tehtäväkohtainen palkka on 3776,13 euroa/kk.

Työsuhteeseen valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan.

Tiedoksi
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Asianosaiset: hakijat, elinvoimavaliokunta, palvelussuhdesihteeri, henkilöstöpäällikkö, 
elinvoimajohtaja, elinvoimapalveluiden johtoryhmä

Allekirjoitus

Kaavoitus- ja maankäyttöpäällikkö Ilkka Korhonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 26.11.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
26.11.2024

Minna Aarnikoivu
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä, joka on lähetetty 
26.11.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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